

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ / ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลนาเมือง

สัญญาจ้างออกแบบแผนภูมิการ กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร (ความหนาขึ้นอยู่กับการเสียหายผิวจราจรเดิม) พร้อมงานถมดินยกคันทางข้างที่ถนนต่ำกว่าที่ดิน 2 ซ้ำข้างทาง
สถานที่ก่อสร้าง (ถนนสายบ้านโนนพางาม - บ้านนาเมือง) บ้านโนนพางาม หมู่ที่ 13 ตำบลนาเมือง อำเภออุตุบาท จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลาง วันที่ ๐๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการราคา รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าดำเนินการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทถนน ลูกรัง ย่อยโครงการ 1 ซ้ำ เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%	314,700.00	1,2733	400,707.51	ค่าดำเนินการ / งานทาง ค่าอำนวยความสะดวก+ค่าดอกเบี้ย+ค่ากำไร
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน			400,707.51	
	-คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	

ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาตะอินทร์) ประธานกรรมการฯ

ผอ.กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถิ่นแก้ว) กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นายปรีดา คชะอังกู) กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร (ความหนาขึ้นอยู่กับการเสียหายผิวจราจรเดิม) พร้อมงานถมดินยกคันทางข้างที่ถนนต่ำกว่าที่ดิน2ข้างทาง
สถานที่ก่อสร้าง (สายบ้านโพนงาม-บ้านนาเมือง) บ้านโพนงาม หมู่ที่ 13 ตำบลนาเมือง อำเภออุตุบก จังหวัดสกลนคร

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานการปรับปรุงยกคันทาง								
1.1 การปรับปรุงยกคันทางทั้ง 2 ข้างทางผิวจราจรเดิม	4,500.00	ตร.ม.	-	-	2.00	9,000.00	9,000.00	
งานดินถมยกคันทางที่ผิวจราจรเดิมต่ำกว่าระดับที่ดิน2ข้างทาง								
2.1 ดินถมพร้อมถมกองเกลี่ยปรับแต่ง	400.000	ลบ.ม.	56.00	22,400.00	10.00	4,000.00	26,400.00	
งานลูกรังพร้อมถมกองเกลี่ยปรับแต่ง								
3.1 ลูกรังผิวจราจรพร้อมถมกองเกลี่ยปรับแต่ง	2,660.000	ลบ.ม.	95.00	252,700.00	10.00	26,600.00	279,300.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ								
ค่าดำเนินการ (1.2733) /งานทาง	-	-	-	-	-	-	-	314,700.00
ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	400,707.51
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	-	-	-	-	-	
ปรับราคาคิดเพียงงบประมาณตั้งจ่ายจริง			สี่แสนบาทถ้วน				400,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ

ผอ.กองช่าง

(นายณัฐวุฒิ ถาบันแก้ว) กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักงาน

(นายปรีดา คะอังกู) กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ